
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 w Warszawie w sprawie szczegółowych warunków wszczęcia procedur konkursowych  

na stanowiska badawczo-dydaktyczne, dydaktyczne i badawcze w UKSW 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 155 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 4/2020 Rektora UKSW z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowych 

warunków wszczęcia procedur konkursowych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, dydaktyczne  

i badawcze w UKSW wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

,,3a. Przy wyznaczaniu sposobu i miejsca składania dokumentów aplikacyjnych, jednostka 

ogłaszająca postępowanie konkursowe uwzględnia potrzeby osób niepełnosprawnych.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


